
Догледање 

родно школо
- обработка на песна



Наставната содржина за песната„Догледање родно школо“ 

ја има во учебникот на стр.74

АКТИВНОСТ:

- прочитај го текстот на песната„Догледање родно школо“ и 

анализирај го.

ЗА ДОМАШНО :

-Напиши есеј за еден твој летен распуст.

- -Домашното да ми се прате на facebook


